
     BYL VYHLÁŠEN DALŠÍ ROČNÍK SOUTĚŽE 

POTRAVINÁŘSKÝ VÝROBEK STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

 

Radní Jana Skopalíková během Středočeských dožínek 2024 v Lysé nad Labem vyhlásila další ročník 

soutěže Potravinářský výrobek Středočeského kraje. Soutěž je zaměřena na podporu propagace 

malých a středních potravinářských výrobců v regionu. Pro nový ročník došlo k úpravě kategorií, do 

kterých mohou výrobci své produkty hlásit. Nejlepší v každé kategorii získají certifikát Potravinářský 

výrobek Středočeského kraje. Ten opravňuje výrobce po dobu dvou let užívat na výrobku ochrannou 

známku s logem soutěže. 

Kategorie v soutěži Potravinářský výrobek Středočeského kraje jsou následující: 

1. Mlýnské a pekárenské výrobky, včetně cukrářských 

2. Mléko, mléčné výrobky 

3. Alkoholické a nealkoholické nápoje 

4. Masné výrobky 

5. Med a výrobky ze včelího medu 

6. Veganské výrobky 

7. Bezlepkové nebo bezlaktózové potraviny 

8. Biopotraviny 

9. Ostatní potravinářské výrobky 

 

Nominace se přijímají do konce roku 2024. Veškeré informace na webových stránkách Středočeského kraje.

 


